

Toimintasuunnitelma 2022

Kotkan Kiri

Voimistelujaosto

TOIMINTA-AJATUS

Voimistelujaoston toiminta painottuu lasten voimisteluun. Tavoitteena on kasvattaa lapsista tulevaisuudessa joukkuevoimistelijoita. Voimistelujaosto liikuttaa kaikkia sukupuoleen katsomatta ja tarjoaa kaikille kiinnostuneille liikunnallista harrastus- ja järjestötoimintaa. Korostamme toiminnassamme sitä, että voimistelu kuuluu jokaiselle. Pyrkimyksenä on myös voimistelutoiminnan lisäksi järjestää tapahtumia koko perheelle, niin, että koko perhe voi osallistua Kotkan Kirin voimistelujaoston toimintaan.

PAINOPISTEALUEET VUONNA 2022

1. Valmentajien sitouttaminen seuraan
2. Yhteisöllisyyden kasvattaminen
3. Seuran toiminnan kehittäminen jäsenistöä kuullen

1. Valmentajien sitouttaminen seuraan

Valmentajat ovat voimistelutoiminnan tärkein resurssi. Teemme työtä ja toimenpiteitä sen edistämiseksi, jotta saamme valmentajat sitoutettua pitkäjänteisesti mukaan toimintaan. Kuulemme erityisesti valmentajia ja heidän toiveitaan. Valmennus suunnitellaan niin, että se on mahdollisimman paljon valmentajien toiveiden mukaista.

2. Yhteisöllisyyden kasvattaminen

Työstämme erilaisia keinoja me-hengen nostattamiseen. Haluamme, että toiminta on entistä yhteisöllisempää ja että jokainen kiriläinen tuntee olevansa osa porukkaa. Toivomme, että samme myös huoltajia mukaan kiinnostumaan ja innostumaan seuran toiminnasta.

3. Seuran toiminnan kehittäminen jäsenistöä kuullen

Jäsenistö on meille erittäin tärkeä ja haluamme mielellämme kuulla jäsenistöä toiminnan kehittämisessä. Teemme lisäksi jäsenistölle Olympiakomitean palautekyselyt, jotta saamme kattavasti vertailukelpoista tietoa ja kuulemme jäsenistöä tavalla, joka on toistettavissa.

MUUT SUUNNITELMAT VUODELLE 2021

Toiminta perustuu seuraaviin sääntöihin

Seuran säännöt
Liikuntapoliittinen ohjelma (TUL)
Voimisteluliiton säännöt
Tähtiseurun säännöt
Voimistelujaoston säännöt päivitetään vuonna 2022

JOUKKUEVOMISTELU

Vuoden 2022 alkaessa pyrimme jatkamaan voimistelukouluun pohjautuvia joukkueitamme. Tavoitteena näistä on kehittää tulevaisuudessa joukkuevoimistelijoita.

Valmentajat

Valmentajatilanne on tällä hetkellä riittävä, mutta kartoitamme jatkuvasti mahdollisuuksia löytää lisää valmentajia mukaan toimintaamme. Resurssivalmentajat olisivat toiminnalle hyvä turva, jos/kun sijaistustarvetta on.

Yhteisiä valmentajien ja hallituksen tapaamisia pidetään vähintään kahdesti vuodessa. Näissä tapaamisissa kehitämme yhteistä ajattelua sekä tutustumme paremmin toisiimme ja sitoutamme valmentajia toimintaan.

Tuomarit

Seuralla on kokeneita tuomareita tällä hetkellä. Pidämme huolen, että tilanne pysyy jatkossakin hyvänä.

HARRASTETOIMINTA

Harrastetoiminnan tiimoilta selvitetään mahdollisuuksia yhteistyöhön muiden seurojen ja lajien kanssa → Entistä monipuolisempaa harrastustoimintaa Kotkassa. Voimistelu toimii erinomaisena oheislajina.

VARAINHANKINTA

Voimistelujaosto päättää kausimaksut kausi kerrallaan. Pyrimme jatkamaan samoilla kausimaksuilla, kuin mitä maksut ovat aikasemminkin olleet.

Mietitään mahdollisuuksia tapahtumien järjestämiseen ja sitä kautta pienimuotoiseen varainkeruuseen.

TIEDOTTAMINEN, VIESTINTÄ, NÄKYVYYS

Voimistelijaoston päivitetty nettisivut ovat saaneet positiivista palautetta ja näiden päivitystä tullaan yhä jatkamaan.

Pidetään Kotkan Kiri sosiaalisessa mediassa aktiivisena ja otetaan osaa viestintäkampanjoihin. Haluamme tuoda esiin voimistelun ilosanomaa.

MUU TOIMINTA

Kevät ja joulunäytökset koko perheen tapahtumina
Gymnaestrada kesällä 2022
Joukkueet osallistuvat kilpailuihin?